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USURATO  MARIO- RENDITE FINANZIARIE (*) PRIMO ANNO DI ATTIVITA' 2° ANNO
Moglie a carico PRESS. FISCALE/PREVID. DIRETTA mensilizzazione
Due figli a carico 6.000           <-Tot.  %-> 20,00%

costi/spese ricavi flussi flussi
Rendite finanziarie 30.000                              2.500                     
Contributi IVS pagati -                                     
Ass. Vita e Infortuni 1.791                                 149                         
Ass.ne malattia 1.000                                 83                           
Residuo 27.209                              2.267                     

Tarsu 540 26.669                               
Tassa TV 103 27.106                               
Spese telefoniche 25*12 300 26.806                               
Tassa scolastica 1000*2 2000 24.806                               
Libri università 500*2 1000 23.806                               
Abbonamento autobus 11*2*43 946 22.860                               

SPESE MINIME DI ESISTENZA IN VITA

(*) = Per la comparabilità è stata ipotizzata la percezione, in eguali quoate mensili, delle redite finanziarie.

Abbonamento autobus 11*2*43 946 22.860                               
Parcheggi euro 15 mese * 12 180 22.680                               
Autostrada 22.680                               
Assicurazione autovettura 22.680                               
Bollo autovettura 22.680                               
Autovettura carburanti (1100 cc) benzina 22.680                               
Forfait tabelle ACI per 10.000 Km 4700 17.980                               
Superbollo 0 17.980                               
Affitto euro 600/mese 7200 10.780                               
Imp registro/2 72 10.708                               
Mutuo 0 10.708                               
Alimentazione annua come da istat 2800 7.908                                 
Tassa ricorsi 0 7.908                                 
Condominiali (30*12) 360 7.548                                 
Consumi idrici mq. 200 240 7.308                                 
Consumi medi gas 2011 Mc 1400 1050 6.258                                 
incluso riscaldamento 6.258                                 
Abbigliamento/calzature 1200 5.058                                 
Spese sanitarie 120 4.938                                 
Consumi medi luce 4 compoenti 2700 Kwh 420 4.518                                 
RESIDUA DISPONIB. PER LE IMPOSTE DI GIUGNO 2013 4.518              
TOTALE SPESE ANNUALI ESISTENZA IN VITA 23.231            Dispon.mensile 2.267                      
SPESA MENSILE ESISTENZA IN VITA 1.936              Spesa mensile x vita 1.936                      
DISPONIB.  COMPLESS. PER  IMPOSTE DI GIUGNO 2013 6.507              Liquidità mensile 332                         
IMPOSTE A GIUGNO 2013 6.000              Liquidità a giugno 1.989                     

2° ANNO

IMPOSTE A GIUGNO 2013 6.000              Liquidità a giugno 1.989                     
RESIDUA RICCHEZZA  A GIUGNO 2013 507                 Liquidità accumulata da
RESIDUA RICCHEZZA A NOVEMBRE 2013 2.165              luglio a novembre 1.658                     
IMPOSTE E CONTRIBUTI A SALDO 6.000           PARI AL 20,00%
INCIDENZA % IMPOSTE INDIRETTE SUL PIL (dati ufficiali 2012) 14,91%
PRESSIONE FISCALE MEDIA SOGGETTIVA 34,91%

Non versa contributi previdenziali. Dovrà provvedere in autonomia ad una posizione assicurativa, salvo altre
attività lavorative per le quali c'è la previdenza obbligatoria.

NON SONO DOVUTI ACCONTI


